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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Einzel-Rangliste Jungschützen 23.06.2018

Rang Schütze Punkte Jahrg. Kurs Ausz. Gabe Sektion

1 Stutz Michael 88 1998 3 x x GSV Lindau
2 Tschurr Patrick 87 2001 3 x x SV Russikon-Wildberg-Wila
3 Brechbühl Joshua 87 2003 1 x x SSV Illnau-Effretikon
4 Cattaneo Yara 86 2001 1 x x SG Hittnau
5 Irmler Tim 86 2003 1 x x SG Hittnau
6 Bösch Alexandra 85 2002 1 x x GSV Lindau
7 Wiesmann Yolanda 85 2000 1 x x GSV Lindau
8 Zollinger Ruben 85 2000 3 x x SSV Illnau-Effretikon
9 Brönimann Marco 84 2000 3 x x GSV Lindau
10 Kharusi Zuwena 84 2000 1 x x SSV Illnau-Effretikon
11 Staubli Andrin 83 2003 1 x x GSV Lindau
12 Ferrari Dario 83 1999 3 x x SV Russikon-Wildberg-Wila
13 Bosshard Lukas 83 1999 3 x x SG Kyburg
14 Almeida Leon Nicolas 83 2002 1 x x SSV Illnau-Effretikon
15 Suli Ervin 83 2002 1 x x SSV Illnau-Effretikon
16 Benz Raphael 82 1998 3 x x GSV Lindau
17 Lang Yanick 82 2003 1 x x SG Kyburg
18 Guldimann Michael 82 2000 3 x x SSV Illnau-Effretikon
19 Ovcar Gianni 81 1999 4 x x SV Wislig
20 Schatz Marco 81 2002 1 x x SV Russikon-Wildberg-Wila
21 Attinger Ronnie 81 2000 3 x x SG Hittnau
22 Inauen Joel 81 2003 1 x x SSV Illnau-Effretikon
23 Poroshtica Lorik 81 2003 1 x x SSV Illnau-Effretikon
24 Vollenweider Leon 80 2000 3 x x GSV Lindau
25 Demir Gökhan 80 2001 1 x x SSV Illnau-Effretikon
26 Rattin Nicolas 79 2003 1 x x GSV Lindau
27 Mettler Rico 79 2003 1 x x SSV Illnau-Effretikon
28 Rentsch Adrian 77 2002 2 x x SV Russikon-Wildberg-Wila
29 Bertschinger Olivia 76 1998 2 x x SV Pfäffikon
30 Flückiger Adrian 73 2000 2 SG Hittnau
31 Meierhofer Nils 73 2003 1 SSV Illnau-Effretikon
32 Rüegg Alina 72 2001 3 SG Kyburg
33 Körner Nils 71 2003 1 GSV Lindau
34 Probst Joel 71 2000 2 SV Russikon-Wildberg-Wila
35 Tschuor Martin 70 2000 2 SV Pfäffikon
36 Hürzeler Jonathan 66 1999 2 SG Kyburg
37 Werner Chantal 65 2003 1 SV Pfäffikon
38 Knechtle Josy 65 2003 1 SV Pfäffikon
39 Glanzmann Melchior 64 2001 1 SG Hittnau
40 Ianelli Allesandro 63 2004 1 SV Pfäffikon
41 Kienast Nicolas 63 1999 1 SV Pfäffikon
42 Bertschinger Renato 60 2004 1 SV Pfäffikon
43 Blanken Till 59 2003 1 GSV Lindau
44 Bühler Dominik 58 2002 1 SV Russikon-Wildberg-Wila
45 Wiedmer Noël 56 2003 1 SV Pfäffikon
46 Temperli Fiona 55 2000 1 SG Hittnau
47 Knechtle Nils 48 2002 2 SV Pfäffikon
48 Ianelli Gian-Franco 42 2004 1 SV Pfäffikon
49 Wegmann Sascha 39 2002 1 GSV Lindau
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Einzel-Rangliste Jugendschützen 23.06.2018

Rang Schütze Punkte Jahrg. Ausz. Gabe Sektion

1 Richter Nick 89 2004 x x SSV Illnau-Effretikon
2 Hostettler Sean 83 2006 x x GSV Lindau
3 Staubli Tön 80 2004 x x GSV Lindau
4 Bosshard Andrin 79 2004 x x SV Schmidrüti-Sitzberg
5 Eigl Rahel 78 2004 x x SV Wislig
6 Bosshard Damian 77 2006 x x SV Schmidrüti-Sitzberg
7 Hefele Caroline 76 2004 x x SV Wislig
8 Bosshard Rachel 75 2005 x SV Wislig
9 Lusser Jan 71 2005 SV Schmidrüti-Sitzberg
10 Bieri Lian 70 2008 SV Schmidrüti-Sitzberg
11 Staubli Gian 69 2006 GSV Lindau
12 Sprecher Lorena 67 2008 GSV Lindau
13 Bürgisser Laurin 66 2005 SSV Illnau-Effretikon
14 Kälin Louis 59 2008 SG Hittnau
15 Eichenberger Jamie 56 2006 SG Hittnau
16 Keller Ramiro 51 2005 GSV Lindau
17 Damay Philipp 50 2005 SSV Illnau-Effretikon
18 Fuhrer Adrian 46 2006 SV Schmidrüti-Sitzberg
19 Eigl Julian 34 2005 SV Wislig
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Gruppen-Rangliste Jungschützen 23.06.2018

Rang Resultat Gruppe Schütze Punkte Jahrg. Sektion

1 334 Terminator Almeida Leon Nicolas 83 2002 SSV Illnau-Effretikon
Terminator Brechbühl joshua 87 2003 SSV Illnau-Effretikon
Terminator Suli Ervin 83 2002 SSV Illnau-Effretikon
Terminator Poroshtica Lorik 81 2003 SSV Illnau-Effretikon

2 330 Lindau 1 Wiesmann Yolanda 85 2000 GSV Lindau
Lindau 1 Vollenweider Leon 80 2000 GSV Lindau
Lindau 1 Benz Raphael 82 1998 GSV Lindau
Lindau 1 Staubli Andrin 83 2003 GSV Lindau

3 327 Örmis Zollinger Ruben 85 2000 SSV Illnau-Effretikon
Örmis Guldimann Michael 82 2000 SSV Illnau-Effretikon
Örmis Mettler Rico 79 2003 SSV Illnau-Effretikon
Örmis Inauen Joel 81 2003 SSV Illnau-Effretikon

4 318 Russiker Schütze Ferrari Dario 83 1999 SV Russikon-Wildberg-Wila
Russiker Schütze Tschurr Patrick 87 2001 SV Russikon-Wildberg-Wila
Russiker Schütze Probst Joel 71 2000 SV Russikon-Wildberg-Wila
Russiker Schütze Rentsch Adrian 77 2002 SV Russikon-Wildberg-Wila

5 316 Lindau 2 Brönimann Marco 84 2000 GSV Lindau
Lindau 2 Stutz Michael 88 1998 GSV Lindau
Lindau 2 Bösch Alexandra 85 2002 GSV Lindau
Lindau 2 Blanken Till 59 2003 GSV Lindau

6 308 Wertig 1 Attinger Ronnie 81 2000 SG Hittnau
Wertig 1 Temperli Fiona 55 2000 SG Hittnau
Wertig 1 Immler Tim 86 2003 SG Hittnau
Wertig 1 Cattaneo Yara 86 2001 SG Hittnau

7 303 Burgfriede Bosshard Lukas 83 1999 SG Kyburg
Burgfriede Hürzeler Jonathan 66 1999 SG Kyburg
Burgfriede Rüegg Alina 72 2001 SG Kyburg
Burgfriede Lang Yanick 82 2003 SG Kyburg

8 257 Lauchis Ianelli Allessandro 63 2004 SV Pfäffikon
Lauchis Knechtle Nils 48 2001 SV Pfäffikon
Lauchis Tschuor Martin 70 2000 SV Pfäffikon
Lauchis Bertschinger Olivia 76 1998 SV Pfäffikon

9 223 Chicken Nuggettis Ianelli Gina-Franco 42 2004 SV Pfäffikon
Chicken Nuggettis Widmer Noël 56 2003 SV Pfäffikon
Chicken Nuggettis Knechtle Josy 65 2003 SV Pfäffikon
Chicken Nuggettis Bertschinger Renato 60 2004 SV Pfäffikon
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Gruppen-Rangliste Jugendschützen 23.06.2018

Rang Resultat Gruppe Schütze Punkte Jahrg. Sektion

1 229 Sperber Hefele Caroline 76 2004 SV Wislig
Sperber Eigl Rahel 78 2004 SV Wislig
Sperber Bosshard Rachel 75 2005 SV Wislig

2 216 Tögiana Sprecher Lorena 67 2008 GSV Lindau
Tögiana Staubli Gian 69 2006 GSV Lindau
Tögiana Staubli Tön 80 2004 GSV Lindau

3 205 Sperber Bürgisser Laurin 66 2005 SSV Illnau-Effretikon
Sperber Damay Philipp 50 2005 SSV Illnau-Effretikon
Sperber Richter Nick 89 2004 SSV Illnau-Effretikon

4 196 Schmidrüti 1 Bosshard Andrin 79 2004 SV Schmidrüti-Sitzberg
Schmidrüti 1 Lusser Jan 71 2005 SV Schmidrüti-Sitzberg
Schmidrüti 1 Fuhrer Adrian 46 2006 SV Schmidrüti-Sitzberg
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Einzel-Rangliste Standard 23.06.2018

Rang Schütze Punkte Jahrg. Ausz. Gabe Sektion

1 Brunner Florian 187 2001 x x SSV Illnau-Effretikon
2 Benz Raphael 184 1998 x x GSV Lindau
3 Rüegg Alina 182 2001 x x SG Kyburg
4 Bosshard Lukas 174 1999 SG Kyburg
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Rangliste Sektion 23.06.2018
 

Rang Resultat Teilnehmer Pflicht-Res. Sektionen

1 84.25 14 8 SSV Illnau-Effretikon
2 83.75 16 8 GSV Lindau
3 79.80 6 5 SV Russikon-Wildberg-Wila
4 68.80 5 5 SV Wislig
5 68.40 5 5 SV Schmidrüti-Sitzberg
6 64.30 10 6 SV Pfäffikon
7 61.40 5 5 SG Hittnau
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Rangliste Leiter 23.06.2018

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Bar Sektion

1 Bosshard Daniel 92 93 25 SV Schmidrüti-Sitzberg
2 Mantegazzi Daniel 91 100 20 GSV Lindau
3 Brunner Stefan 90 95 15 SSV Illnau-Effretikon
4 Vollenweider Peter 90 94 15 SSV Illnau-Effretikon
5 Schiesser Thomas 89 91 10 SV Schmidrüti-Sitzberg
6 Sabbadini Michael 89 92 5 SV Schmidrüti-Sitzberg
7 Wettstein Michael 89 98 5 SG Kyburg
8 Loosli Martin 88 91 5 SV Wislig
9 Kohler Martin 87 83 5 SG Kyburg
10 Kälin Matthias 87 89 5 SG Hittnau
11 Benz Thomas 86 99 5 GSV Lindau
12 Egli Michel 86 90 5 SG Hittnau
13 Sabbadini Christian 83 88 5 SV Schmidrüti-Sitzberg
14 Christen Michael 81 84 SG Kyburg
15 Wettstein Jürg 81 96 SG Kyburg
16 Frei Janos 81 88 SV Pfäffikon
17 Rey Nicholas 80 91 SG Hittnau
18 Gubler Dominik 79 84 SV Schmidrüti-Sitzberg
19 Zberg Werner 79 83 SG Kyburg
20 Hodel Adrian 79 82 SG Kyburg
21 Schiesser Diana 78 76 SV Schmidrüti-Sitzberg
22 Siegfried Kurt 77 79 SV Schmidrüti-Sitzberg
23 Uzag Emre 76 89 GSV Lindau
24 Bosshard Patrick 74 89 SG Kyburg
25 Eugster Hugo 67 67 GSV Lindau
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